
 Sliced Chorizo Iberico de Bellota

 
INGREDIENTS 

Iberico Acorn Fed Lean Meat 

Salt 

Paprika 

Garlic 

Oregano 

Sugar 

Dextrin 

Preservatives 

Antioxidants 

Stabilisers 
 

 
   

ALLERGY INFORMATION  LACTOSE  
 

 
DIETARY 

VEGAN  NO 

VEGETARIAN  NO 

COELIAC YES 

KOSHER  NO 

HALAL  NO 
 

 
 

 
STORAGE  Keep in Fridge before use. Best enjoyed at room temperature, remove from packaging 25-30 minutes being 
using. 
 

 
 

 
MANUFACTURER & ADDRESS 
IMP & MAKER, National Centre of Food Manufacturing, Minerva House, Park Road, Holbeach, Spalding, PE12 7PT 

 
 

 
COUNTRY OF ORIGIN  EU 

 
EU 
 

 
DISCLAIMER Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is 
correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you 
should always check product labels and not rely solely on the information presented here. 

 
 

 


